РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
155 908 ивановская область Шуйский р-н д. Остапово ул. Зеленая д.72

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.12.2015 года  № 225- А
[bookmark: _GoBack]д. Остапово

Об утверждении Базовых нормативов затрат, корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат на оказание муниципальных услуг, оказываемых казенными учреждениями Остаповского сельского на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», постановлением Администрации Остаповского сельского поселения от 17.09.2015 года  № 157  «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Остаповского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, порядке определения объема казенным учреждениям, в целях установления размеров средних нормативов затрат на очередной финансовый год и плановый период по муниципальным услугам, оказываемым казенным учреждением Остаповского сельского поселения, Администрация Остаповского сельского поселения постановляет:
 1. Утвердить Базовые нормативы затрат, корректирующие коэффициенты к базовым нормативам затрат на оказание муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями культуры Остаповского сельского поселения на 2016 год (приложение 1).
3. Контроль за соблюдением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела Романову С.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Остаповского сельского поселения                          В.Д. Богуславский

Приложение 1 к постановлению
Администрации Остаповского
Сельского поселения Шуйского
Муниципального района
От 22.12.2015 г №225-А
Базовые нормативы затрат, корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат на оказание муниципальных услуг, оказываемых Муниципальным казенным учреждением «Культурно-досуговый центр Остаповского сельского поселения» Шуйского муниципального района на 2016 год
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Базовый норматив затрат на оказание j услуги (руб)
	Корректирующие коэффициенты

	Базовый норматив затрат непосредственно связанный с оказанием услуги
	Базовый норматив затрат на общехозяйственные нужды
	Базовый норматив затрат на оказание j услуги
	МКУ КДЦ Остаповского сельского поселения
	МКУ КДЦ Остаповского сельского поселения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	4032,32
	5875,51
	9907,83
	1,0

	2.
	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки
	43,25
	11,12
	54,57

	1,0